[image: image1.jpg]
администрация кожевниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                                           № ______
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области
Об утверждении результатов обследования пассажиропотока автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок

Кожевниково – Борзуновка по средам  в 7:30 и 15:00
В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от  09.04.2018г. № 279 «О проведении обследования пассажиропотока автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Кожевниковского района» и протоколом совещания рабочей группы по пассажирским перевозкам на территории Кожевниковского района от 20.03.2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты обследования пассажиропотока автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок Кожевниково – Борзуновка по средам в 7:30 и 15:00  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, но не ранее 10.04.2019 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Кучера В.В.
Глава Кожевниковского района                                                                            А.М. Емельянов
	Заместитель Главы района
по экономике и финансам

_________________В.В. Кучер
«____» ____________2019 г.

	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________ В. И. Савельева
«____»_____________2019 г.

Н.В. Шерстобоева
22-568